
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 
 

 

 

от 21.11.2022                                                                                              № 6518 

 

 

 
О местах временного  

складирования снега 

в зимний период 2022-2023 годов 

 

 

В целях обеспечения своевременного вывоза снега и упорядочивания 

складирования снега, в соответствии с пунктом 190 Правил благоустройства 

территории муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденных решением Городского Совета от 24.10.2017 № 20/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Определить места временного складирования снега в зимний период 

2022-2023 годов: 

1) на территории земельного участка с кадастровым номером 

16:52:100305:351; 

2) на территории земельного участка с кадастровым номером 

16:52:000000:4379 площадью 10 га; 

3) на территории земельного участка с кадастровым номером 

16:52:070306:23/2. 

2. Утвердить схему расположения мест временного складирования снега 

на зимний период 2022-2023 годов согласно приложению. 

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение 

его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                           

в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      

за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ш. Салахов 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета 

от «21» ноября 2022 № 6518 

 

 

 
Заместитель Руководителя Аппарата,  

начальник управления делопроизводством  

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                                      Н.И. Галиева 


